PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CriadapelaLeiEstadual15.300/2006-AutorizadapeloDecretoEstadualno3909/2008-CNPJ08.885.100/0001-54
Av.GetúlioVargas,850-CEP86400-000Jacarezinho/PR-fone/fax4335253589-www.uenp.edu.br

Edital RMV/ Nº 016/2023

A  coordenação  do  Programa  de  Residência  em  Medicina  Veterinária  (PRMV),  em

conformidade com o Edital RMV Nº  013/2023, de  21/03/2023, torna público o Edital de

homologação dos pedidos de isenção  para seleção aos cursos de Pós-graduação -

Residência em Medicina Veterinária,  área de concentração Anestesiologia Veterinária,

conforme segue:

I – Isenção Homologada:

Nome RG

IZABELLE SANTOS GUIOTTI 391822469

Jacarezinho, 31 de março de 2023.

Original assinado

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                   Prof. Dr. Vitor Bruno Bianconi Rosa

                                                                                           Coordenador do PRMV

http://www.uenp.edu.br/

		2023-03-31T15:09:05-0300